

# Årsredovisning

för

**Kilian & Stål AB**

Org.nr. 559318-3899

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Karol Kilianek, Styrelseledamot

2025-07-17

Styrelsen för Kilian & Stål AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alingsås registrerades år 2021 och bedriver sedan dess byggnadsarbeten inom främst svetsning och smide jämte härmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den pågående byggkrisen har inte påverkat på företagets verksamhet. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, och resultatet visar ett överskott.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 487 891	3 971 377		
Resultat efter finansiella poster	166 273	-55 097		
Balansomslutning	1 176 797	1 228 520		
Soliditet (%)	29,18	16,43		

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	26 922	676	52 598
Balanseras i ny räkning	0	676	-676	0
Årets resultat	0	0	141 537	141 537
Belopp vid årets utgång	25 000	27 598	141 537	194 134

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 598
Årets resultat	141 537
<b>Summa</b>	<b>169 134</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>169 134</b>
<b>Summa</b>	<b>169 134</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 487 891	3 971 377
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		16 424	52 548
Övriga rörelseintäkter		-409	4 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 503 905</b>	<b>4 027 926</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-500 213	-147 976
Övriga externa kostnader		-653 870	-531 270
Personalkostnader		-2 901 819	-3 179 740
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-188 304	-162 046
Övriga rörelsekostnader		-6 941	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 251 146</b>	<b>-4 021 032</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>252 759</b>	<b>6 894</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		856	136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 342	-62 127
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-86 486</b>	<b>-61 991</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>166 273</b>	<b>-55 097</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>166 273</b>	<b>4 903</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-34 252	-4 227
Övriga skattekostnader		9 516	0
<b>Årets resultat</b>		<b>141 537</b>	<b>676</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		30 600	41 400
Inventarier, verktyg och installationer		574 364	600 835
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>604 964</strong>	<strong>642 235</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar		14 000	14 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>14 000</strong>	<strong>14 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>618 964</strong>	<strong>656 235</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Råvaror och förnödenheter		67 396	52 548
Förskott till leverantörer		0	0
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>67 396</strong>	<strong>52 548</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		218 550	0
Övriga fordringar		23 508	25 303
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		203 490	203 490
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-42 166	28 354
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>403 382</strong>	<strong>257 147</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		87 056	262 590
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>87 056</strong>	<strong>262 590</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>557 833</strong>	<strong>572 285</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>1 176 797</strong>	<strong>1 228 520</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		27 598	26 922
Årets resultat		141 537	676
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>169 134</b>	<b>27 598</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>194 134</b>	<b>52 598</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		188 000	188 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>188 000</b>	<b>188 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		342 755	590 767
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>342 755</b>	<b>590 767</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		50 219	18 963
Skatteskulder		-16 887	-7 229
Övriga skulder		185 921	263 503
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		232 655	121 918
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>451 908</b>	<b>397 155</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 176 797</b>	<b>1 228 520</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

<b>Typ av tillgång</b>	<b>År</b>
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	
Typ av tillgång	5
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Typ av tillgång	5

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Alingsås

Karol Kilianek

Klaudia Karolina Kilianek

2025-07-14

2025-07-14

**Styrelseledamot**

**Styrelsesuppleant**